

Okulumuz 1890 yılında Büyük Camii (Kanunî Sultan Süleyman Camii) yanında Kız Sıbyan Mektebi olarak açılmıştır. I. Dünya Savaşı sonrası kız ve erkek öğrenciler okula alınmıştır. Bundan sonra adı Sıbyan Mektebi olmuştur. Cumhuriyetin ilanından sonra 1924 yılında Cumhuriyet İlkokulu olarak adı değişmiştir. 1974 yılından beri şimdiki binasında 12 derslikle ve kalorifer ısıtmalı olarak tekli eğitim ile faaliyet göstermektedir. İlk açıldığında, 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 6 öğretmen ve 2 yardımcı hizmetli ile açılan okulda şimdi; 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 6 öğretmen, 1 memur ve 4 yardımcı hizmetli ile eğitim-öğretime devam etmektedir. İlk açıldığında 395 öğrenci mevcudu varken, şimdi 77 kız, 63 erkek olmak üzere, toplam 140 öğrenciyle eğitim-öğretimini sürdürmekte olup, şimdiye kadar 4 512 öğrenci mezun vermiştir. Okulun mezunları arasında, Çankırı siyasetini yakından ilgilendiren tanınmış isimler de vardır. Bunlardan Nurettin Ok ve Hazım Dağlı'yı gösterebiliriz. Öte yandan, şu anda Amerika'da mesleğini icra etmekte olan ve her yıl Çankırı'da, orta dereceli okullarda başarı gösteren öğrencilere belirli oranda burs veren, Doktor M. Ekrem Dımbıllıoğlu da bu okul mezunları arasında yer alır. Okulumuz öğrencilerinin sosyal ve sportif faaliyetlerde gösterdikleri başarılarla ait çok sayıda ödüller kazanılmıştır. Özellikle masa tenisi turnuvalarında ve atletizm müsabakalarında il bazında dereceler yapılmış, ilimizi bu alanlarda temsil eden çok sayıda başarılar kazanılmıştır. Beyaz bayrak projelerinde sertifikalara sahip olan ve ilimizde sürdürülen sosyal okul projesinde okulumuz bu alanlarda adından söz ettirecek projelere imza atacak donanıma sahiptir. Yetenekli ve donanımlı öğretmen kadrosuna sahip olan okulumuzda, Erasmus+ kapsamında 2015 yılında "Devamsızlığın azaltılmasına yönelik yöntem ve teknikler" alanında "Botosani County School Inspectorate" ile kontak sağlanmış fakat bütçe yetersizliğinden dolayı onaydan geçememiştir. Yine aynı yıl E-Twinning portalında "Mother's Day" çalışması hazırlanmış, katılım belgesi alınmıştır. "I Learn English with my mother" (Annemle İngilizce öğreniyorum) projesi ile öğrenci merkezli; anneyi ve aileyi içine alan bir yabancı dil öğrenme amaçlı projeye katılım sağlanmıştır. Okulumuz öğrencilerinin sosyal, sportif faaliyetlerde gösterdikleri başarılarla ait çok sayıda ödüller kazanılmıştır. Özellikle masa tenisi ve atletizm turnuvalarında il bazında dereceler yapılmış, ilimizi bu alanlarda temsil eden çok sayıda başarılar kazanılmıştır. Beyaz bayrak ve sosyal okul projelerinde sertifikalara sahip olan okulumuz yine bu alanlarda adından söz ettirecek projelere imza atacak donanıma sahiptir.